INDICAÇÃO Nº 542/2015
Reitera pedido feito através da Indicação nº 176/2015, solicitando motonivelamento e cascalhamento de todas as vias da Vila Lino.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento de todas as vias da Vila Lino.

                                                          JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz urgente e necessária tendo em vista o precário estado de conservação das referidas vias que tem se agravado em razão das fortes chuvas recentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de abril de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 07/04/2015 - 09:37:54 02343/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/04/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário